ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

S4'.0V
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва №

О присуждении стипендий Профсоюза
работников АПК РФ

Рассмотрев материалы, предоставленные республиканскими,
краевыми, областными организациями Профсоюза на присуждение стипендий
Профсоюза работников АПК РФ по итогам зимней экзаменационной сессии
2015 года студентам образовательных учреждений, состоящих на
профобслуживании в структуре Профсоюза и готовящих специалистов
сельскохозяйственного производства, пищевой и перерабатывающей
промышленности, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить стипендии Профсоюза на период с февраля по июль
2015 года включительно студентам федеральных государственных
бюджетных образовательных учреждений высшего профессионального
образования:

1.1 АНТОНОВОЙ
Екатерине Алексеевне

1.2 ГАРАЕВОЙ
Алие Эльфировне

студентке 3 курса специальности
«Экономика и бухгалтерский учет»
финансово-технологического колледжа
ФГБОУ ВПО «Саратовский
государственный аграрный университет
имени Н.И.Вавилова», председателю
первичной профсоюзной организации,
Саратовская область;

студентке 2 курса факультета
биотехнологии и стандартизации ФГБОУ
ВПО «Казанская государственная академия
ветеринарной медицины имени Н.Э.
Баумана», члену профбюро студентов,
Республика Татарстан;

2

1.3 ГАРАФИЕВУ
Айнуру Айратовичу

1.4 ЖЕРДЕВОЙ
Анастасии Юрьевне

1.5 ИСТОМИНОЙ
Дарье Александровне

1.6 КЕВОРКЯН
Аните Игоревне

1.7 КОРОВКИНОЙ
Кристине Николаевне

1.8 ЛУДАН
Анне Петровне

1.9 МУЛЬДЮКОВОЙ
Анфисе Ивановне

- студенту 3 курса факультета лесного
хозяйства и экологии ФГБОУ ВПО
«Казанский государственный аграрный
университет», заместителю председателя
профбюро факультета, Республика
Татарстан;

студентке 3 курса ветеринарного
факультета ФГБОУ ВПО «Санкт-
Петербургская государственная академия
ветеринарной медицины», члену профкома,
Ленинградская область;

- студентке 3 курса факультета экономики и
менеджмента ФГБОУ ВПО «Рязанский
государственный агротехнологический
университет имени П.А. Костычева», члену
профкома, Рязанская область;

- студентке 2 курса технологического
факультета ФГБОУ ВПО "Белгородский
государственный аграрный университет
имени В.Я. Горина", члену профкома,
Белгородская область;

студентке 5 курса факультета
природоустройства и лесного хозяйства
ФГБОУ ВПО «Саратовский
государственный аграрный университет
имени Н.И.Вавилова», заместителю
председателя первичной профсоюзной
организации, Саратовская область;

студентке 3 курса экономического
факультета ФГБОУ ВПО "Белгородский
государственный аграрный университет
имени В.Я. Горина", члену профкома,
Белгородская область;

студентке 4 курса экономического
факультета ФГБОУ ВПО «Чувашская
государственная сельскохозяйственная
академия», председателю профбюро,
Чувашская Республика;

3

1.10 НЕФЕДОВОЙ
Валентине Владимировне

1.11 НОВЫХ
Игорю Александровичу

1.12 СЕМЕНОВУ
Семену Владимировичу

1.13 ТАР ЛАВИНУ
Николаю Владимировичу

1.14 ТРОФИМОВУ
Дмитрию Сергеевичу

1.15 ШЕВЦОВОЙ
Екатерине Александровне

студентке 2 курса агрономического
факультета филиала ФГБОУ ВПО
«Российский государственный аграрный
университет -  МСХА им. К.А. Тимирязева»,
члену профкома, Калужская область;

- студенту 3 курса факультета механизации
сельскохозяйственного производства
ФГБОУ ВПО «Челябинская государственная
агроинженерная академия», члену профкома
студентов, Челябинская область;

студенту 4 курса факультета
технологического менеджмента ФГБОУ
ВПО «Ставропольский государственный
аграрный университет», члену профкома
факультета, Ставропольский край;

- студенту 2 курса факультета ветеринарной
медицины ФГБОУ ВПО «Санкт-
Петербургская государственная академия
ветеринарной медицины», члену профкома,
Ленинградская область;

студенту 3 курса технологического
факультета ФГБОУ ВПО "Тверская
государственная сельскохозяйственная
академия", председателю первичной
профсоюзной организации студентов,
Тверская область;

студентке 2 курса отделения
«Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства» Новозыбковского филиала
ФГБОУ ВПО «Брянский государственный
аграрный университет», члену профкома,
Брянская область.

2. Присудить стипендии Профсоюза на период с февраля по июль 2015
года включительно студентам и учащимся средних профессиональных
образовательных учреждений:

4

2.1 ГЕРАСИМОВСКОЙ
Светлане Александровне

- студентке 2 курса ГАОУ СПО «Вельский
сельскохозяйственный техникум имени Г.И.
Шибанова», профоргу, Архангельская
область;

2.2 ГИЛЕВОИ
Виктории Геннадьевне

2.3 КУЗНЕЦОВУ
Павлу Владимировичу

2.4 ЛУХАНИНУ
Александру Николаевичу

2.5 ЦЫПУШКИНУ
Николаю Александровичу

- студентке 3 курса ГБПОУ Краснодарского
края «Армавирский механико
технологический техникум», профгрупоргу,
Краснодарский край;

студенту 2 курса ФГБОУ СПО
«Торжокский политехнический колледж»
Федерального агентства по
государственным резервам, члену
профкома, Тверская область;

студенту 3 курса ГБОУ СПО
«Георгиевский техникум механизации,
автоматизации и управления»», члену
профкома факультета, Ставропольский
край;

- студенту 3 курса ГБПОУ Краснодарского
края «Славянский сельскохозяйственный
техникум», председателю первичной
профсоюзной организации, Краснодарский
край.

3. Председателям республиканских, краевых, областных организаций
Профсоюза от имени Центрального комитета Профсоюза в торжественной
обстановке вручить студентам и учащимся Дипломы о присуждении
стипендий Профсоюза работников АПК РФ и направить денежные средства
на выплату стипендий.

4. Заведующей финансовым отделом -  главному бухгалтеру аппарата
Профсоюза (Сергеева И.В.) на основании представленных документов
(ксерокопии) принять к зачету денежные средства, использованные
территориальными организациями на выплату стипендий в соответствии с
Положением о стипендиях Профсоюза работников АПК РФ, в счет
выполнения плана перечислений по членским профсоюзным взносам за 2015
год.

5. Председателям республиканских, краевых, областных организаций
Профсоюза представить в Центральный комитет Профсоюза информацию о
вручении Дипломов и стипендий до 20 мая 2015 года.

5

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заведующую финансовым отделом -  главного бухгалтера Профсоюза
Сергееву И.В.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова